icerik

Ders Kodu

HUK103

On Kosul

Dersin Adi Yariyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

Hukuka Giris 1 2 0 0 2 3

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Tara Zorunlu

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci Bu dersin konusu, ilk sosyal unsur olarak hukuk, onun mantigi, dallari, yorumlama yéntemleri ve etik 6z,
kisacasi genel anlamda insan haklaridir. Ayni zamanda bu ders, hukukun ne oldudu, dider toplumsal
kurallardan ve temel kavramlardan nasil ayirt edilebilecedi gibi sorulara cevap bulmaya calismaktadir.

Icerik konu bagliklarinda gosterilmistir

Kaynaklar Bilge, Necip, Hukuk Baslangici, Turhan Kitabevi

Guriz, Adnan, Hukuk Baslangici, Siyasal Kitabevi
Kemal Oguzman, Nami Barlas, Medeni Hukuk Temel Kavramlar, On ki Levha Yayincilik
Jeffrie G. Murphy, Jules L. Coleman, Philosophy of Law, Westview Press

Michael Freeman, Dennis Llyod Llyod of Hemstead, Llyod’s Introduction to Jurisprudence, 7Rev Ed edition,
Sweet & Maxwell,

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

1.

2.

8.

9.

Hukuk ve Toplum

Hukuk ve Diger Sosyal Kurallar

. Hukukun Tanimi Sorunlari

. Hukuk Kurallarinin Ozellikleri

. Hukuki Yaptirimlar, tarihi ve turleri

. Bliyik Hukuk Sistemleri, Roma Hukuku, Anglosakson Hukuk Sistemi, Islam Hukuku, Sosyalist Hukuk

. Hak kavrami ve Hakki Aciklayan Teoriler

Kanunlastirma ve Turleri

Hukuk Kuralinin Analizi

10. Hukukun Normatif Karakteri

11. Hukukun Kaynaklari ve Bunlarin Hiyerarsik Yapisi

12. Hukukun Yararlaga ve ligasi

13. Ozel Hukuk ve Kamu Hukuku

14. Haklarin Hukuk Yoluyla Korunmasi
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